
 

 

UCHWAŁA NR VI/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 stycznia 2015 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 

594 ze zm.), w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie: ustalenia 

kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Dąbie na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego praz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

zmienia się § 2 i nadaje następujące brzmienie 

,,Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, o których 

mowa § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 

przedszkolnych i punktów przedszkolnych w samorządowych szkołach podstawowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 2978


		2015-04-30T13:53:15+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




